
 

Il RETTORE 

D.R. 12 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme sul procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici 

e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 

qualità ed efficienza del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. 

n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 

23.03.2023 n. 70; 

VISTO  il “Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione ed assunzione del 

Personale tecnico, amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi Magna 

Græcia di Catanzaro”, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

19.11.2024, emanato con D.R. n. 1791 del 03.12.2024; 

VISTO il D.R. n. 641 del 14.04.2025, pubblicato sul sito di Ateneo e sul Portale del 

Reclutamento inPA in data 17.4.2025, con il quale è stato indetto un concorso pubblico 

per titoli ed esami, per il reclutamento di due (2) unità di personale da inquadrare 

nell’Area dei Collaboratori, a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo 

pieno, 36 ore settimanali, settore professionale Tecnico, Scientifico, Tecnologico, 

Informatico, Servizi Generali, Profili Professionali: 1 Geometra (codice procedura 

GEOM/1) per le esigenze dell’Area Servizi Tecnici e Negoziali; 1 Informatico (codice 

procedura INF/1) per le esigenze dell'Area Servizi Informatici; 

VISTO il D.R. n. 1083 del 21.07.2025 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice della suddetta procedura, relativamente al profilo professionale di 

Geometra (codice procedura GEOM/1); 

VISTI i Verbali di cui alle adunanze del 16.09.2025, del 10.10.2025, del 14.10.2025, del 

20.10.2025, del 22.10.2025, del 31.10.2025, del 6.11.2025, del 27.11.2025, del 

4.12.2025, redatti dalla suddetta Commissione Giudicatrice; 

PRESO ATTO della conclusione dei lavori e dell’esito del Concorso risultante dai verbali della citata 

Commissione Giudicatrice ed in particolare del Verbale di cui all’adunanza del 

04.12.2025 in cui è stata redatta la relativa graduatoria finale di merito; 

ACQUISITA la certificazione di regolarità formale degli atti da parte del Responsabile del 

Procedimento; 

 

 

DECRETA 

Per quanto espresso nel preambolo: 

 

Art.1 - Sono approvati gli atti del Concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con D.R. n. 641 del 

14.04.2025, pubblicato sul sito di Ateneo e sul Portale del Reclutamento InPA, in data 17.04.2025, 

relativamente al profilo professionale di Geometra (codice procedura GEOM/1), dai quali 

risultano attribuiti i punteggi di seguito indicati:  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito per il posto di cui al profilo indicato nel precedente 

articolo, dalla quale risulta vincitore il Candidato Perronace Giuseppe (Id. 2151019): 

 

 

N. ID DOMANDA TOTALE 

1 2151019 Perronace Giuseppe  56,25 

2 2146692 53,75 

3 2145934 48,50 

4 2175283 47,00 

5 2150225 46,50 

 

 

Art.4- Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo nonché sul portale del 

reclutamento inPA. Dalla data di pubblicazione decorre il termine per eventuali impugnative. 

 

 

Catanzaro, 13.01.2026 

 

  F.to Il Rettore 

Prof. Giovanni Cuda 

ID DOMANDA PUNTEGGIO 

PROVA 

SCRITTA 

PUNTEGGIO 

PROVA 

ORALE 

VALUTAZIONE 

TITOLI 

TOTALE 

2151019 28,00 23,00 5,25 56,25 

2146692 23,50 26,00 4,25 53,75 

2145934 24,50 21,00 3,00 48,50 

2175283 22,00 24,00 1,00 47,00 

2150225 22,00 22,00 2,50 46,50 


